12	"Vellem patres reverendissimi, tantum virtutis atque animi roboris"	Poggio Bracciolini	12r–14r
13	"Non mediocri voluptate afficior, illustres ac magnifici"	Gasparino Barzizza	15r–v
14	"Antequam ea, que hodierno die"	Francesco Barbaro	15v–16r
15	"Sencio, magnifici patres et doctores amplissimi, quanto studio sit ab his"	Gasparino Barzizza	16r–16v
16	"Visa vestra singulari et egregia sapiencia, patres amplissimi"	Gasparino Barzizza	16v–17r
17	"Quamquam multos hic esse intelligam, illustres ac magnifici domini"	Gasparino Barzizza	17r–18v
18	"Maxime vellem, patres eruditissimi, ea in me esset vis atque exercitacio"	Gasparino Barzizza	18v
19	"Multi forte vestrum mirantur, viri insignes"		18v–20r
20	"Nichil habet, rex Alexander, vel fortuna tua"		20r–v
21	"Neminem vestrum ignorare arbitror"		20v–21v
22	"Sepe numero, patres amplissimi, cogitavi mecum, quanto esse debeat"	Ludovico da Pirano	21v–22v
23	"Si quid est, viri lectissimi, quo in tanta fluctuancium rerum tempestate"		23r–v
24	"Censeo, magnifici presides"		23v–24v
25	"Magnopere congratularer ac vehementissima animi iocunditate tenerer"		24v–25r
26	"Constituerunt nostri prisci non ordine exiguo"		25r
27	"Ego quasi vitis fructicavi suavitatem odoris"		25r–v
28	"Et si iam de maximis rebus vestris"		26r
29	"Non sit aliquis vestrum, viri doctissimi, qui forte perscrutetur"		26v
30	"Ne dum satis mecum ipse constitui, patres optimi"		27r
31	"Cum videam in hac mea etate"		27v
32	"Vellem, patres amplissimi, ea esset in me elegancia"		27v–28r
33	"Non eram, viri eruditissimi, nescius illud me dicendi genus"	Paris Romanus	28r–29v
34	"Cum mecum ipse, viri eruditissimi, summo studio"	Paris Cipriensis (Gasparino Barzizza?)	29v–31v

35	“Nisi vestrum pars maxima non ignoraret nostrarum scienciarum eximiam ac preclarissimam laudem”	Paolo Robobelli	31v–33r
36	“Si hec nostra universitas, magnifici presides, eas gracias referre posset, quibus vobis et beneficio vestro satisfactum esse intelligam”		33r
37	“Gwarinus Veronensis doctissimo viro Poggio secretario apostolico salutem plurimam dicit. Ex hiis litteris, quas nuper”	Guarino of Verona	33r–v
38	“Optavi tua gesta, clarissime princeps, scribere”	Bernardo Messalto	34r
39	“Ecce tue matris Venete, dux inclite, princeps”	Bernardo Messalto	34r–v
40	“Excellentissime princeps, licet parvitas mea non sit digna”	Bernardo Messalto	34v
41	“Fessus ad Hesperias titan pervenerat undas”	Bernardo Messalto	34v
42	“Itala quem gemine laurus et Greca serenant”	Antonio Baratella	35r
43	“Multa vetant calamo, quod adest hoc suscipe gratum”	Antonio Baratella	35r
44	“Nullus ad Euganeas hinc sedes perget amicus”	Antonio Baratella	35r
45	“Nuper ab altissimo [!] cepi Siccone tabellas”	Antonio Baratella	35r
46	“Hec quid ubi”		35r–36r
47	“Multas ex tuis oracionibus accuratissime”	Gasparino Barzizza	36r
48	“Poggius salutem plurimam dicit Guarino Veronensi. – Si vales, bene est, ego quoque valeo”	Poggio Bracciolini	36r–v
49	“Poggius salutem plurimam dicit Guarino Veronensi. – Dii male faciant”	Poggio Bracciolini	36v
50	“Poggius plurimam salutem dicit Nicolao suo. – Si vales, bene est, ego quoque valeo”	Poggio Bracciolini	36v–37v
51	“Poggius Leonardo Aretino plurimam salutem. – Cum pluribus diebus”	Poggio Bracciolini	37v–38v
52	“Ex omni genere hominum, quos variis dampnabimus”	Leonardo Bruni	38v–40r
53	“Domino Iohani Bochacio... epistola domini Francisci De insigni obediencia et fide uxoria”	Petrarch	40r–v
54	“Est ad Ytalie latus occiduum Vesulus”	Petrarch	40v–42v
55	“Semper memor tui”	Pseudo-Alexander the Great	42v
56	“Viris prudentibus doctoribus et scolaribus universis Studii Bononiensis Tadeus de Suessa magister, imperialis curie iudex...”	Taddeo di Sessa Aurunca	42v